
SPRÁVA
ŽELEZNIC

DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
NA ZHOTOVENÍ STAVBY
Název zakázky: „Oprava kolejí a výhybek v 
žst. Přerov"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Ladislavem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Olomouc

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Olomouc, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

e-mail:
Korespondenční e-mail (vyjma faktur):

Korespondenční e-mail pro doručování faktur v elektronické podobě:

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E633-S-859/2021

a

IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.
Sídlo: Albertova 229/21, 779 00 Olomouc 
IČ: 258 69 523, DIČ: CZ 258 69 523
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2419 
zastoupena: Ing. Petrem Buchtou, předsedou představenstva

Ing. Hynkem Schllbergerem, místopředsedou představenstva 
p. Vladimírem Dvořákem, členem představenstva 

Jednající jménem společnosti samostatně 
bankovní spojení: 
č. ú.:

Korespondenční adresa:
Albertova 229/21, 779 00 Olomouc

(dále jen „Zhotovitel")



I .

Dne 25. 2. 2021 uzavřel objednatel a zhotovitel Smlouvu o dílo č. objednatele 
E633-S-859/2021 (dále též jen „smlouva"), jejímž předmětem je oprava kolejí a výhybek v 
žst. Přerov.

Tímto Dodatkem ke smlouvě se mění čl. 3.3 Cena díla na základě Změnového listu č. 1, který 
je součástí tohoto dodatku ke smlouvě následovně:

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané 
Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž 
maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:

Původně: Cena Díla bez DPH: 23 329 780,55 Kč

Nově po změně tohoto dodatku: Cena Díla bez DPH: 21 828 870,55 Kč

Důvod změny ceny díla v průběhu realizace prací:

Při realizaci opravných prací došlo ke změnám v rozsahu u SO 01 - práce ST, týkajícího se 
kolejového roštu z důvodu napojení na stávající stav.

Jedná se o změny podle ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s 
náležitou péčí nemohl předvídat, a nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

II.
Platnost tohoto dodatku ke smlouvě je dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Dodatek ke smlouvě vzniká projevem souhlasu s celým jejím obsahem.

Měnit nebo doplňovat text této smlouvy (dodatků) nebo příloh této smlouvy (dodatků), které 
jsou její nedílnou součástí, je možné jen formou průběžně číslovaných písemných dodatků 
řádně potvrzených a podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

Části textu smlouvy, které nejsou uvedeny v tomto dodatku zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v písemné podobě ve třech vyhotoveních, z nichž 
jedno vyhotovení obdrží zhotovitel a dvě vyhotovení obdrží objednatel.

V Olomouci dne 30. 6. 2021 V Olomouci dne 30. 6. 2021

IDS - Inženýrské a dopravní 
stavby Olomouc a.s. (81) 

Albertova ~J “ "9 00 Olomouc 
ICO: 2586S Ť CZ25869523

Ing. L
Ředitel Oblast 

Správa žele;

av Kašp
^ditelstv Jlomouc 
státní organizace

|v
Tne; _  T n Ť p n

lynek Schilberger
edseda představenstva 
=i Hnnravní stavbyJOlomouc a.s.

Správa železnic
ItZL státní organizace

Oblastní ředitelství Olomouc 
Nerudova 1, 779 00 Olomouc 
IČ: 70994234 DIČ: CZ70994234 
[099]

2/2



ZMĚNOVÝ LIST

Název zakázky (akce): „Oprava kolejí a výhybek v žst Přerov“

Číslo veřejné zakázky*: E633-S-859/2021

Pořadové číslo změnového listu: 1

Změna projednána s kým**:....................................................................................................

Zdůvodnění a popis změny:
V rámci výše uvedené stavby došlo ke změnám v rozsahu stavby z důvodu napojení na 

stávající stav.

SO 01-p ráce  ST
Při realizaci došlo ke změnám v rozsahu opravy kolejového roštu z důvodu napojení na 

stávající stav.

Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace: ANO Q

* uvedené v registru VZ
** vyplnit pouze v případě „výjimky“ (viz bod 11 MP)

NE X

Finanční vyjádření změny v Kě:

R e k a p itu la c e  s o u p is u  p r a c í V íc e p r á c e  [K č] M é n ě p r á c e  [K ě]

SO 01 práce ST, Vícepráce a méněpráce HSV, PSV -  dle 
přiloženého soupisu

4 3 6  8 3 2 ,8 0  K č 1 9 3 7  7 4 2 ,8 0  Kč

C e lk e m
4 3 6  8 3 2 ,8 0  K č 1 9 3 7  7 4 2 ,8 0  K č

Celkem finanční nárůst po rozdílu více a méněprací 1 5 0 0  9 1 0 ,0 0  K č

Cena dle SOD 2 3  3 2 9  7 8 0 ,5 5  K č

C e n a  d íla  p o  z m ě n ě  d le  D o d a tk u  č. 1
21 8 2 8  8 7 0 ,5 5  K č

Cena změn vyjádřená v % z ceny SOD ( ods. 4§ 222 ZZVZ) 0%

Cena změn vyjádřená v % z ceny SOD ( ods. 5 § 222 ZZVZ) 0%

1



Celková cena změn včetně Dodatku vyjádřená v % z ceny SOD 10,18%

1/ Návrh změny vypracoval*:

Ing. Hynek Schilberger, IDS -  Olomouc a.s.

. C, - MV Olomouci Datum:

V Olomouci

Správa železnic, státní organizace, OŘ Olomouc, Sí

á o . Q r » i  A

mouč

Datum: Podpis:

2/ Stanovisko TDS:

Jméno:

Doporučuji
Y

Nedoporučuji

Datum: . . X l í Ř . Í Podpis:

3/ Stanovisko přednosty ST: Doporučuji X Nedoporučuji

Jméno: Datum : ..M.P.íJp.lt. Podpis:

4/ Stanovisko NPI: Schvaluji X Neschvaluji

Jméno: Datum: .. 2>.Q:.(o.'...2jD:AjÍ Podpis:

5/ Stanovisko ředitele OŘ:

Jméno: Ing. Kašpar Ladislav 
Ředitel OŘ Olomouc

Schvaluji

Datum

Příloha změnového listu: krycí list rozpočtu, rozpočet

* jméno, funkce, organizace/finna

X Neschvaluji

: Podpis:

(razítko) ř
wiüraaa S tí

OL'
Ne

2zn
izac 
tels 

. 77Ç
noue
lomouc

IC: 70994234 DIC: CZ70994234 
[099]

2


		2021-07-23T08:37:23+0000




